
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

 26 червня  2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 03-29/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 24 квітня 2019 

року по 31 травня 2019 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток  

до рішення  двадцять дев’ятої 

сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від  

26 червня 2019 року  

№ 03-29/VIII 

Перелік  

договорів укладених з 24.04.2019 р. по 31.05.2019 р.  

1. Договір   № 19/02-08  від  24.04.2019  року укладений  ДП 

«Чернігівський облавтодор»  ВАТ  «ДАК «Автомобільні дороги України», на 

суму 19296,00 грн. (виготовлення проектно-кошторисної документації на 

поточний середній ремонт дороги по вул. 1 Травня в  смт Козелець),  КФК 

0117461,  КЕКВ 2240. 

2. Договір   № 19/02-09  від  24.04.2019  року укладений  ДП 

«Чернігівський облавтодор»  ВАТ  «ДАК «Автомобільні дороги України», на 

суму 19296,00 грн. (виготовлення проектно-кошторисної документації на 

поточний середній ремонт  дороги по вул. Свято-Миколаївська в смт 

Козелець),  КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 

3. Договір   № 19/02-10  від  24.04.2019  року укладений  ДП 

«Чернігівський облавтодор»  ВАТ  «ДАК «Автомобільні дороги України», на 

суму 18888,00 грн. (виготовлення проектно-кошторисної документації на 

поточний середній ремонт дороги по вул. Розумовських в  смт Козелець ),  

КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 

4. Договір № 26 від 26.04.2019 року, укладений з ФОП Зюзя В.О.,  на 

суму 9999,40 грн. (великодні подарункові набори) , КФК  0114082,  КЕКВ 

2210. 

5. Договір № 26  від 26.04.19 року, укладений з ФОП Пономаренко А.П.,  

на суму 5000,00 грн. (послуга з харчування на період проведення заходу 

(фуршет)), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

6. Договір № 03/05 від 02.05.2019 року, укладений з ФОП Буряк В.В.,  на 

суму 20400,00 грн. (плити бетонні), КФК  0116030, КЕКВ 2210. 

7. Договір № 02/05  від 02.05.2019 року укладений з ФОП Салівон Т.В. на 

суму 1000,00 грн. (вінок), КФК 0117691, КЕКВ 2210. 

8. Договір № 03/05 від 03.05.2019 року, укладений з ФОП Буряк В.В.,  на 

суму 17000,00 грн. (стовпчики бетонні, ворота металеві, хвіртка металева), 

КФК  0116030, КЕКВ 2210. 

9. Додаткова угода №1 від 08.05.2019 року про внесення змін та 

доповнень до Договору споживача про надання послуг з розподілу 



електричної  енергії № 321-Р від 06.02.2019 р.  укладена з ПАТ 

«Чернігівобленерго»,  на суму 000,00 грн. (збільшення точок обліку), КФК  

0110150, КЕКВ 2273 

10. Договір №  03/05 від 08.05.2019 року, укладений з ФОП Салівон Т.В.,  

на суму 250,00 грн. (корзина.), КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

11. Договір №  04/05 від 08.05.2019 року, укладений з ФОП Салівон Т.В.,  

на суму 1250,00 грн. (вінки), КФК 0117691, КЕКВ 2210. 

12. Договір  № 430  від 08.05.2019 року, укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму 8250,00 грн. (квіти), КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

13.  Договір № 8  від 08.05.2019 р. укладений з ФОП Салівон Т.В., на суму 

1450,00 грн. (вінки), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

14.  Договір  №2/19  від 08.05.2019 року, укладений з ФОП Кандилян О.Л.,  

на суму 196099,40 грн. (поточний ремонт асфальтного покриття                           

вул. Соборності в смт. Козелець) , КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

15. Договір № 28 від 08.05.2019 року, укладений з ФОП Єфремов В.М.,  на 

суму 11300,00 грн. (подарункові набори), КФК  0114082, КЕКВ 2210. 

16. Договір № 1 від 10.05.2019 року, укладений з ФОП Габелев С.Б.,  на 

суму 12720,00 грн. (квіти), КФК  0116030, КЕКВ 2210. 

17. Договір № 676 від 10.05.2019 року укладений з ВАОМС «Асоціація 

міст України»,  на суму 6180,00 грн. (членські внески),  КФК  0117680,  

КЕКВ 2800. 

18. Договір № 91 від 10.05.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 620,00 грн. (заправка картриджів),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

19. Договір № 10 від 10.05.2019 року укладений з ФОП Салівон Т.В.,  на 

суму 650,00 грн. (вінки, корзини, штучні квіти ),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210 

20. Договір № 11 від 10.05.2019 року укладений з ФОП Салівон Т.В.,  на 

суму 750,00 грн. (вінки),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

21. Договір № 99  від 13.05.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 840,00 грн. (ремонт та заправка картриджів),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2240.  

22. Договір № 17  від 13.05.2019 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  

на суму 967,00 грн. (фарба, розчинник та інше),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

23. Договір № 18  від 13.05.2019 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  

на суму 495,00 грн. (цвяхи, шурупи, фарба),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

24. Договір № 4424.1.6.112.19/516245  від 14.05.2019 року укладений з 

державним підприємством «Державний автотранспортний науково-

дослідний і проектний інститут»,  на суму 1080,00 грн. (науково-технічна 

експертиза),  КФК  0110180,  КЕКВ 2240. 



25. Договір № 71  від 14.05.2019 року укладений з Регіональний сервісний 

центр МВС в Чернігівській області,  на суму 549,83 грн. (номерні знаки та 

реєстрація транспортного засобу),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210, 2240. 

26. Договір № 14 від 15.05.2019 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  на 

суму 2440,00 грн. (канцтовари),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

27. Договір № 98  від 20.05.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М., на 

суму 680,00 грн. (ремонт та заправка картриджів ),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2240. 

28. Договір № 11 від 20.05.2019 року укладений з ФОП Михед С.М., на 

суму 1761,75 грн. (мило рідке, білизна, пакети для сміття),  КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

29. Договір № FO – 0397305 від 21.05.2019 року укладений з ПАТ 

«Страхова група «ТАС», на суму 446,00 грн. (страхування транспортного 

засобу),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

30. Договір № ИСТ00004336 від 21.05.2019 року укладений з ТОВ 

«Истоки», на суму 50 728,00 грн. (насос для стічної води з подрібнювачем),  

КФК 0118311,  КЕКВ 3110. 

31. Договір № 12 від 23.05.2019 року укладений з ФОП Михед С.М., на 

суму 18 970,00 грн. (білизна, мішки для сміття та ін.),  КФК 0110150,  КЕКВ 

2210. 

32. Договір № 08/96  від 27.05.2019 року укладений з ТОВ «Адамант», на 

суму 1 050,00 грн. (послуги Веб-хостінга та електронної пошти),  КФК 

0110150,  КЕКВ 2240. 

33. Договір № 192 від 27.05.2019 року укладений з ПАТ 

«Чернігівобленерго», на суму  965,13 грн. (роботи по тех.перевірці),  КФК 

0116030,  КЕКВ 2240. 

34. Договір № 1254 від 27.05.2019 року укладений з ПП «ТТ-Нафта», на 

суму 19 600,00 грн. (бензин А-95),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

35. Договір № 28/05 від 28.05.2019 року укладений з ФОП Зайченко А.М., 

на суму 2 750,00 грн. (вуличний туалет та ін.),  КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

36. Договір №169 від 06.05.2019 р.,  укладений з Чернігівською обласною 

радою на суму 133310,00 грн. (надання іншої субвенції загального фонду з 

обласного бюджету селищному бюджету на виконання доручень виборців 

депутатами обласної ради). 

 

Секретар селищної ради                                                                Н.І.Лугина 

 


